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Iława, 23.05.2022 r.

dotyczy: dostawa opatrunków z podziałem na 14 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 12
ZADANIE 1 
Pytanie nr 1
Pozycja 3 - Czy Zamawiający oczekuje opatrunku w którym hydrofobowa siatka poliamidowa, stanowiąca materiał nośny opatrunku, pokryta jest srebrem metalicznym oraz impregnowana jest nie zawierającą wazeliny maścią z triglicerydów (tłuszczów obojętnych)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców zbliżajacych brzegi rany pakowanych a‘ 250 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym.
Odpowiedź: Tak.


Pytanie nr 3
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wykonanego z miękkiej włókniny oraz powlekanego laminatem, który stanowi materiał podłoża. Kontrola wzrokowa miejsca wkłucia bez potrzeby zmiany opatrunku dzięki wbudowanemu okienku (pokrytemu folią PU). Rozmiar opatrunku i sposób pakowania zgodne z SWZ.
 Odpowiedź: Tak.

ZADANIE 4
Pytanie nr 4
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazików do dezynfekcji, dopuszczonych do obrotu jako wyrób hgieniczny, z zastosowaniem stawki VAT 23%.
Odpowiedź: Tak.

ZADANIE 9
Pytanie nr 5
Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny bielonej w arkuszach, dopuszczonej do obrotu jako wyrób hgieniczny, z zastosowaniem stawki VAT 23%.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6
Pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o czasie wiązania do 5min?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7
Pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych  o wykroju gazy min. 21cm x38,5cm? Pozostałe parametry kompresów zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8
Pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych  o wykroju gazy min. 30,4 cm x37,7cm, sklasyfikowanych jako produkt niejałowy nie mający bezpośredniego kontaktu z raną, do klasy I reg. 4.  Pozostałe parametry kompresów zgodne z SWZ
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9
Pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca włókninowego z opatrunkiem,     w rozmiarze 6cm x 5m, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk w pakiecie cenowym.
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 10
Pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu włókninowego w opakowaniu a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry kompresów zgodne z SWZ.
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 11
Pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowania a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12
Pozycja 35-37 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowania a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13
Pozycja 37 – czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 35 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14
Pozycja 39 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Tupferów o wykroju gazy 34 x 34 cm,            w opakowanich a‘ 10 szt.? Pozostałe parametry tupferów zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Tak.
ZADANIE 10

Pytanie nr 15
Pozycja 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych sklasyfikowanych jako produkt niejałowy nie mający bezpośredniego kontaktu z raną, do klasy I reg. 4
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju gazy min. 15,7 cm x 27,7 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17
Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju gazy min. 20,7 cm x 37,7 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18
Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju gazy min. 11,2  cm x 18,3 cm? 
Odpowiedź: Tak.

ZADANIE 13
Pytanie nr 19
Pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (PP, PE) o gramaturze 55 g/m². Rozmiar serwety 75 x 75 cm lub 75 cm x 90 cm.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej w rozmiarze 75 x 75 cm lub 75 cm x 90 cm?
Odpowiedź: Tak, 75 cm x 90 cm

Pytanie nr 21
Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej w rozmiarze 45 x 75 cm lub 50 cm x 50 cm?
Odpowiedź:  Tak.

W cele umożliwienia Wykonawcom przygotowania oferty w terminie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.05.2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert wyznacza na dzień 27.05.2022 r. do godz. 10:15.
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